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PRESS RELEASE 
 

från Pricer AB (publ) 10 februari 2006 
 

Ytterligare en Leclerc-region   
väljer Pricer ESL 

Den franska detaljhandelskedjan E. Leclercs regionala inköpsorganisation Socamaine har 
valt Pricer som leverantör av ESL-system i en första installationsfas inom regionen. Avtalet 
omfattar hårdvara, mjukvara och driftsättning för 15 av regionens 35 hypermarkets samt 
även för fem hypermarkets i Leclercs region Scarmor. Avtalet har ett totalt värde av 2,5 
millioner euro och leveranserna påbörjas i mars 2006 och beräknas slutföras före årets slut. 

I juni 2005 fick Pricer en order från Leclercs regionala inköpsorganisation Socamil. Det nya 
avtalet med ytterligare en region innebär att Pricers ESL-system fått förnyat förtroende från 
en av Frankrikes ledande detaljhandelskedjor.  

“Avtalet innebär en fortsättning på en process som vi startade för två sedan”, säger Jan 
Forssjö, VD, Pricer AB. “Vi avser att stärka vår närvaro inom den franska dagligvaruhandeln 
och höja förväntningarna om vad elektronisk prismärkning kan åstadkomma som ett verktyg i 
verksamheten.” 

Socamaine inledde en sexmånaders studie av ESL i mitten av 2005 och utvärderade fyra 
olika system. Till denna studie anslöts också hypermarkets från Scarmor, ytterligare en 
region inom Leclerc. I studiens slutfas ingick två ESL-leverantörer. Studien fokuserade på 
systemets förmåga att leverera fullständig prisflexibilitet, att integreras i ett befintligt 
butikssystem, att förmedla butiksinformation vid hyllkanten, att införlivas i butikens estetik 
och att erbjuda användarvänlighet och underhåll. Inte minst viktigt var systemets förmåga att 
ge stöd för framtida displaylösningar.  

“Vi är mycket stolta att ha blivit godkända som en integrerad del i denna ledande 
internationella detaljhandelskedjas verksamhet”, säger Charles Jackson, försäljnings- och 
marknadschef, Pricer AB. “Tillsammans med våra nuvarande installationer till Carrefour 
förstärker det vår ledande position på den europeiska marknaden.” 
E. Leclerc är en ledande europeisk detaljhandelskedja, en av de 25 största i världen, med 
verksamhet i Europa, främst i Frankrike med ca 500 större butiker.  

 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Jan Forssjö, VD, Pricer AB: 08 – 505 582 00 

 
Pricer, grundat i Uppsala 1991, är en av de ledande leverantörerna av elektroniska display- och 
informationssystem till detaljhandeln. Pricer erbjuder elektroniska informationssystem som väsentligt ökar 
kundnyttan och kundernas produktivitet.  
Med det största produktutbudet på marknaden är Pricers ESL-system installerat i cirka 1 200 butiker på tre 
kontinenter. På kundlistan återfinns bland andra världens näst största detaljhandelskedja och några av de största 
detaljhandelskedjorna i Europa, Japan och USA. Pricer erbjuder, i samarbete med kompetenta partners, en totalt 
integrerad lösning tillsammans med tilläggsprodukter, applikationer och tjänster.  
Pricer AB (publ)är noterat på Stockholmsbörsens O-lista. För ytterligare information besök gärna Pricers hemsida. 
Registrering för att automatiskt ta emot nyheter kan ske via webbplatsen.  
Pricer AB (publ)      Hemsida: www.pricer.com 
Bergkällavägen 20-22     Telefon: +46 8 505 582 00 
SE-192 79 Sollentuna     Organisationsnummer: 556427-7993  
Sweden 


